ut  de  beneficiis,  quae  nuper  sede  va- 
cante concesserat,  tuam  faceres  volun- 

talem  libere  profitendo  se  in  ipsis  nibil 

iuris  penitus  babuisse.  Possessiones  in- 
su[>er,  et  quaedam  alia  lam  libi,  quam 
tuis  successoribus  ibidem  rex  auctoritate 

regia  confixmavit;  sicut  baec  omnia  in 

privilegio  praelali  regis  plenius  perspe- 
ximus  contiueri.  Cuins  tenorem  de  verbo 

ad  verbum  praesentibus  lilteris  duximus 
inserendum. 

In  nomine  Sanctae  et  Individuae  Tri-  Bin§dem  rogii 

nilatis.  Amen.  Philippus  Dei  gratta  rex  tom*' Francorum.  Noverint  universi  praesenles 

pariler  et  futuri  quod  ebarissimus  quon- 
dam genitor  noster  Ludovicus  Mattliaeo, 

lune  lem  por  is  Trecensi  episcopo,  eiusque 

successoribus,  quae  subter  annexa  su  ni 

in  perpetuum  concessit,  et  confirmavit, 
videlicet  villam,  quae  (licitar  Sanctus  Leo  Boni  Traenti 

_  j*  •■    *   ■       .       •      -j  Bceleilae  dai», cum  appendicns  suis,  et  quicquid  iuris 
idem  episcopos   babebat  in  villa,  quae 

dicitur  Avcn/.,  qaicquid  iuris  babebat  in 
villa,  quae  dicilur  Lanes,  quicquid  iuris 
babebat  in  villa,  quae  dicilur  Angularia, 

et  insulam,  quae  iuxta  cani  sita  est  in 
Damine  Alba:  villani,  quae  dicilur  Aquis 

cum  appendiciis  suis,    in   ea  liberiate, 

ipsi  Trecensi  epi>co|»o   a   dominis  de 
villa  Mauri  conces-a  est,  videlicel  ut  cum 

Trecensem  Kcclesiam  mio  antistile  va- 
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care  coutigerit,  domini  villae  Mauri,  vel 
ministri  eorum  de  rebus  episcopi  ,  ve! 
suorum  homìnum  iur  Siliciiouis  eiusdem 

villae  pibìl  accipient.  sed  usibns  et  dis- 
positioni  eius,  qui  illic  fuerit  subrogandus 
antistes  in  sua  incolumitale  omnia  con- 

serventur.  Quicquid  etiam  idem  epi- 
scopus  liabebat  in  villa  quae  dicilur 

Gumerium,  et  in  villa  nuncupala  Sum- 
mus  Fons,  cura  iure  et  liberiate  quam 
in  eisdem  locis  liabucrunt  antecessores 

Jb.eXne  co- sui-  ̂ «eterea  hberlaleni  sibi,  et  Eccle- 
miiii  Trecen.  siae  suae  a  bonae  memoriae  coniite 

Hugone  concessali),  scilicet,  ut  qui  ab  eo- 
dem  episcopo  servientes  aliquod  publi- 
cum  oflìcium  obtinuerint,  ab  omni  iu- 
stitia  et  exactione  comilum  Trecensium, 

ac  suorum  minislerialium,  quamdiu  offi- 
cium  ipsum  liabuerint,  liberi  sint,  et  im- 
munes.  Adiecit  etiam  bonae  memoriae